
円

円

工事等の名称
道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模
改修第Ⅰ期工事

完成期限等 令和６年３月２２日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月９日 種別 建築一式工事

工事等の場所 南房総市富浦町青木１２３番地１
予定価格
（税込）

43,989,000

落札業者名 （有）高梨工業
落札金額
（税込）

43,032,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 和泉建設（株） 39,200,000

1 安房住宅（株） 辞退

4 （有）高梨工業 39,120,000 落札

3
（有）シンワ・トータル・
サービス

39,140,000

6 三浦建設（株） 辞退

5 東海建設（株） 辞退

8

7 （有）若林製作所 39,200,000

10

9



円

円

工事等の名称 国道４１０号舗装本復旧工事 完成期限等 令和５年１０月１３日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月９日 種別 ほ装工事

工事等の場所 南房総市白浜町白浜地先
予定価格
（税込）

18,667,000

落札業者名 （株）光栄開発
落札金額
（税込）

18,029,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （株）森組 16,750,000

1 （株）光栄開発 16,390,000 落札

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
南房総市立千倉小学校渡り廊下等
改修工事

完成期限等 令和５年８月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月９日 種別 建築一式工事

工事等の場所
南房総市千倉町瀬戸１６１６番地
（千倉小学校）

予定価格
（税込）

2,244,000

落札業者名
（有）シンワ・トータル・サービ
ス

落札金額
（税込）

2,108,700

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （株）黒川建設 1,960,000

1 安房住宅（株） 辞退

4
（有）シンワ・トータル・
サービス

1,917,000 落札

3 （株）光栄開発 辞退

6

5

8

7

10

9


